



Do natychmiastowej publikacji: 29.07.2022

GUBERNATOR KATHY HOCHUL

GUBERNATOR HOCHUL OGŁASZA PROJEKT MEDALU, PARTNERA DO TRANSMISJI I HARMONOGRAM ZAWODÓW NA SZEŚĆ MIESIĘCY PRZED ROZPOCZĘCIEM ŚWIATOWYCH IGRZYSK UNIWERSYTECKICH ORGANIZOWANYCH PRZEZ FISU W LAKE PLACID W 2023 R.

Ponad 500 mln USD inwestycji stanowych pozwoliło zmodernizować i poprawić infrastrukturę sportów zimowych w regionie

Zdjęcia medali opracowanych we współpracy z pracownikami i studentami Uniwersytetu Alfreda z wykorzystaniem szkła pozyskiwanego w sposób zrównoważony; są dostępne [tutaj](#)

Stacja ESPN oficjalnym dystrybutorem telewizyjnym i cyfrowym; będzie transmitować prawie 160 godzin transmisji we wszystkich sieciach

Harmonogram imprez i zawodów jest dostępny [tutaj](#); sprzedaż biletów od 1 września

Gubernator Kathy Hochul ogłosiła dzisiaj nowy projekt medalu i harmonogram zawodów dla nadchodzących Światowych Igrzysk Uniwersyteckich (World University Games) organizowanych przez Międzynarodową Federację Sportu Uniwersyteckiego (International University Sports Federation, FISU) w Lake Placid 2023, na sześć miesięcy przed ich rozpoczęciem. Igrzyska pozwolą na pozyskanie ponad 500 mln USD z funduszy stanowych przeznaczonych na modernizację obiektów sportowych Urzędu Olimpijskiego Rozwoju Regionalnego (Olympic Regional Development Authority) w regionie North Country i okolicach. Dodatkowo, gubernator Hochul ogłosiła, że stacja ESPN została nazwana oficjalnym dystrybutorem telewizyjnym i cyfrowym Igrzysk, a sprzedaż biletów rozpocznie się 1 września.

„W ciągu zaledwie sześciu miesięcy stan Nowy Jork powita świat z powrotem w Lake Placid na Światowych Igrzyskach Uniwersyteckich FISU w 2023 roku”, **powiedziała gubernator Hochul**. „Dzięki przeznaczeniu ponad 500 mln USD na modernizację infrastruktury sportowej, naszemu pięknemu medalowi zaprojektowanemu przez studentów i wykładowców Uniwersytetu Alfreda oraz partnerstwu z ESPN, te igrzyska zapowiadają się najlepiej i będą wielkim dobrodziejstwem dla regionalnej gospodarki.

Wraz z lokalnymi liderami, firmami i maskotką Adirondack Mac, nie mogą doczekać się, aby gościć u nas sportowców i publiczność z całego świata”.

Światowe Igrzyska Uniwersyteckie w Lake Placid 2023 FISU to trwający 11 dni festiwal sportowo-edukacyjny sportów zimowych, zaplanowany od w dniach 12 do 22 stycznia 2023 roku, który zgromadzi 2500 sportowców akademickich i delegatów z ponad 600 uniwersytetów i 50 narodów, rywalizujących w 12 sportach zimowych i 86 wydarzeniach. Medale Igrzysk zostały opracowane we współpracy z wydziałami i studentami w New York State College of Ceramics na Alfred University. Uniwersytet i jego Center for Glass Innovation oraz Inamori School of Engineering wykorzystają szkło z recyklingu z miasta Postdam, w hrabstwie St. Lawrence, aby opracować szklany wkład, który odzwierciedla historię stanu w zakresie innowacyjnej technologii szkła. Wryte w szkło logo symbolizuje centralny punkt Igrzysk, czyli sportowca-studenta akademickiego, i dodaje kolejny poziom wymiaru do projektu. Zdjęcia medali są dostępne [tutaj](#).

Gubernator Hochul wydała również oficjalny harmonogram zawodów dla Igrzysk, który można znaleźć [tutaj](#). Harmonogram zawiera daty, godziny i lokalizacje wydarzeń we wszystkich 12 dyscyplinach sportowych, a także kluczowe wydarzenia, takie jak ceremonie otwarcia i zamknięcia.

Dodatkowo, gubernator ogłosiła, że stacja ESPN została nazwana oficjalnym dystrybutorem telewizyjnym i cyfrowym dla Światowych Igrzysk Uniwersyteckich w Lake Placid w 2023 r. W ramach umowy, ESPN+ będzie transmitować blisko 140 godzin relacji podczas tego trwającego 11 dni wydarzenia, z czego ponad 20 godzin relacji zostanie nadane przez sieci ESPN2 i ESPNU. Podczas prezentacji ESPN dotyczącej Światowych Igrzysk Uniwersyteckich w Lake Placid 2023 odbędzie się ceremonia otwarcia, a także różne zawody, w tym cross na desce snowboardowej, łyżwiarstwo szybkie, długie programy w łyżwiarstwie figurowym oraz mecze o złoty medal w hokeju na lodzie kobiet i mężczyzn. TSN zapewni dodatkową transmisję do gospodarstw domowych w Kanadzie.

Prezes i dyrektor generalny Urzędu Olimpijskiego Rozwoju Regionalnego, Mike Pratt, powiedział: „Już wkrótce na naszej infrastrukturze olimpijskiej będą gościć sportowcy z uczelni wyższych z całego świata. Emocje rosną, a wraz z nimi nasza pozycja w świecie sportu. Obiekty ORDA to coraz cenniejsze zasoby, które przyniosą niezwykle rezultaty przez kolejne dekady”.

W ciągu ostatnich sześciu lat, stan Nowy Jork dokonał znaczących inwestycji w najnowocześniejsze obiekty treningowe i konkursowe ORDA, w tym ponad 500 milionów USD we wszystkie obiekty ORDA i operacje w górach Adirondack i Catskill. W wyniku tych inwestycji, obiekty ORDA są otwarte przez cały rok dla wydarzeń, treningu sportowców i rekreacji. W obiektach ORDA odbywają się lokalne, regionalne, krajowe i międzynarodowe wydarzenia, w tym Światowe Igrzyska Uniwersyteckie FISU, po których w marcu 2023 roku odbędą się Mistrzostwa Świata w łyżwiarstwie

figurowym synchronicznym, a w lutym 2025 roku Mistrzostwa Świata w bobslejach i skeletonie.

Władze stanu poczyniły również znaczne inwestycje w infrastrukturę sportów zimowych w całym regionie North Country. Agencja Empire State Development (ESD) wspiera modernizację Saranac Lake Civic Center w hrabstwie Franklin dotacją w wysokości 4,5 mln USD w ramach Inicjatywy na rzecz Rewitalizacji Północnej Części Stanu (Upstate Revitalization Initiative), przy czym obiekt ma być gospodarzem zawodów curlingu w ramach Igrzysk. Inne inwestycje ESD obejmują finansowanie projektów takich jak centrum zdrowia i fitnessu medycznego Adirondack Health w Lake Placid, hoteli Saranac Waterfront Lodge i Hotel Saranac.

Prezes, dyrektor generalna i komisarz Empire State Development, Hope Knight, powiedziała: „Światowe Igrzyska Uniwersyteckie organizowane przez FISU pokażą Lake Placid i otaczające społeczności regionu North Country globalnej publiczności. Strategiczne inwestycje stanu we wsparcie i rozwój turystyki w regionie oraz infrastruktury sportów wyczynowych są kluczowe dla sukcesu Igrzysk i dalszej promocji regionu jako miejsca uprawiania sportów zimowych”.

Dyrektor wykonawcza Rady Sportu Regionu North Country Adirondack, Ashley Walden, powiedziała: „Jesteśmy podekscytowani wykorzystaniem technologii i wiedzy Alfred University. Szklany wkład jest kolejnym dowodem naszego zaangażowania w organizację najbardziej zrównoważonych Igrzysk FISU do tej pory, co stanowi integralną część inicjatywy „Save Winter” (Zachowaj zimę).

ESPN Senior Director of Programming and Acquisitions Dan Margulis said: „Światowe Igrzyska Uniwersyteckie FISU wpisują się w bogatą historię Lake Placid, gdzie odbywają się światowej klasy zawody w sportach zimowych, a stacja ESPN jest zachwyconą możliwością pokazania wydarzeń i tysięcy sportowców z całego świata, którzy wezmą w nich udział”.

Senator stanu, Dan Stec, powiedział: „Przyszłoroczne Światowe Igrzyska Uniwersyteckie sprowadzą międzynarodowych sportowców i publiczność z powrotem do Lake Placid. Przyznane fundusze stanowe zapewnią, że nasze obiekty sportowe i ich otoczenie będą w najlepszym stanie i podkreślą ich wyjątkowe cechy oraz uroki dla odwiedzających i oglądających mecze na ESPN w przyszłym roku”.

Członek Zgromadzenia, Billy Jones, powiedział: „Trudno uwierzyć, że do Światowych Igrzysk Uniwersyteckich FISU pozostało zaledwie sześć miesięcy, po wszystkich latach przygotowań i współpracy między liderami stanowymi i lokalnymi, które umożliwiły ten moment. To wydarzenie pokaże ostatnie ulepszenia obiektów ORDA i Saranac Lake Civic Center i przedstawi widzom piękno regionu Adirondack oraz to, co nasza lokalna społeczność biznesowa ma do zaoferowania. Dzisiejsze ogłoszenie o tym, że stacja ESPN będzie transmitować mecze, jest ekscytującą wiadomością i oznacza, że więcej osób na całym świecie będzie mogło zobaczyć, dlaczego jesteśmy tak dumni z nazwania tego miejsca domem”.

Członek Zgromadzenia, Matthew Simpson, powiedział: „Region North Country jest chętny i podekscytowany mogąc gościć nadchodzące Światowe Igrzyska Uniwersyteckie FISU. Nie ma lepszego miejsca dla tak niesamowitego wydarzenia i wkrótce sportowcy z całego świata zobaczą, jak bardzo wyjątkowe jest piękno Adirondacks. Od czasu Olimpiady w 1980 roku nie mieliśmy okazji gościć tak globalnego wydarzenia i jesteśmy gotowi rozwinąć czerwony dywan, aby pokazać, co stan Nowy Jork ma do zaoferowania”.

Burmistrz Lake Placid, Art Devlin, powiedział: „Organizacja Światowych Igrzysk Uniwersyteckich FISU dała nam impuls do poprawy infrastruktury w wiosce olimpijskiej, w tym sieci wodociągowej, chodników i ulic. Wysoki poziom zawodów oraz wydarzeń edukacyjnych i kulturalnych sprawi, że Igrzyska ponownie przywołają znakomitą historię Zimowych Igrzysk Olimpijskich z 1932 i 1980 roku, pokazując jednocześnie obiekty ORDA światowej publiczności”.

Zarządca miasta, North Elba, Derek Doty powiedział: „Inwestycje w regionie pomagają zwiększyć konkurencyjność stanu w zakresie zimowego wypoczynku i podróży, przyciągając dodatkowe duże imprezy sportowe oraz napędzając całoroczny biznes i wpływ na gospodarkę tego obszaru. Światowe Igrzyska Uniwersyteckie FISU spowodowały wzrost zainteresowania regionem North Country i inwestycjami w całym regionie, a ich wpływ już teraz przynosi korzyści, które będą utrzymywać się przez wiele lat”.

Pełniący obowiązki prezesa FISU, Leonz Eder, powiedział: „Jesteśmy podekscytowani, że Igrzyska FISU są już za kilka miesięcy i z radością mogę ogłosić, że przygotowania są już na ukończeniu. Pragnę podziękować Partnerom Gospodarzom oraz władzom stanu Nowy Jork za ich nieustającą ciężką pracę i poświęcenie – bez nich to wydarzenie nie byłoby możliwe. Najbliższe miesiące będą bardzo ważne dla dopracowania ostatnich szczegółów, aby wszystko było gotowe na przyjęcie świata w styczniu 2023 roku”.

Fani mogą śledzić przygotowania prowadzące do Igrzysk na Facebooku, Instagramie i Twitterze za pomocą @lakeplacid2023 i #lakeplacid2023. Więcej informacji o Światowych Igrzyskach Uniwersyteckich FISU Lake Placid 2023 można znaleźć na stronie www.lakeplacid2023.com.

###

Dodatkowe wiadomości są dostępne na stronie www.governor.ny.gov
Stan Nowy Jork | Executive Chamber | press.office@exec.ny.gov | 518.474.8418

[ZREZYGNUJ](#)